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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 19 Men, 800m Freestyle 13 years and older
15.2.2025 - 18:31 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

A Kategorija 13god i stariji 

1. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 8:35.40 675
100m: 1:01.69 1:01.69 300m: 3:11.40 1:06.35 500m: 5:22.33 1:06.87 700m: 7:34.67 1:07.04
200m: 2:05.05 1:03.36 400m: 4:15.46 1:04.06 600m: 6:27.63 1:05.30 800m: 8:35.40 1:00.73

2. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 8:35.50 674
100m: 1:00.32 1:00.32 300m: 3:11.51 1:05.61 500m: 5:23.36 1:06.48 700m: 7:33.92 1:04.82
200m: 2:05.90 1:05.58 400m: 4:16.88 1:05.37 600m: 6:29.10 1:05.74 800m: 8:35.50 1:01.58

3. CEKOV, Petar 08 P.K.Vardar2018 8:35.57 674
100m: 1:00.94 1:00.94 300m: 3:10.58 1:05.53 500m: 5:21.94 1:06.24 700m: 7:34.72 1:06.88
200m: 2:05.05 1:04.11 400m: 4:15.70 1:05.12 600m: 6:27.84 1:05.90 800m: 8:35.57 1:00.85

4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 8:55.87 600
100m: 1:02.06 1:02.06 300m: 3:14.25 1:06.18 500m: 5:30.52 1:08.84 700m: 7:49.08 1:09.28
200m: 2:08.07 1:06.01 400m: 4:21.68 1:07.43 600m: 6:39.80 1:09.28 800m: 8:55.87 1:06.79

5. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:00.65 584
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:18.75 1:09.12 500m: 5:36.47 1:08.71 700m: 7:54.17 1:08.71
200m: 2:09.63 1:08.25 400m: 4:27.76 1:09.01 600m: 6:45.46 1:08.99 800m: 9:00.65 1:06.48

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 9:09.86 555
100m: 1:05.22 1:05.22 300m: 3:25.29 1:10.86 500m: 5:43.71 1:08.61 700m: 8:02.88 1:09.58
200m: 2:14.43 1:09.21 400m: 4:35.10 1:09.81 600m: 6:53.30 1:09.59 800m: 9:09.86 1:06.98

7. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 9:09.87 555
100m: 1:05.45 1:05.45 300m: 3:24.77 1:10.08 500m: 5:44.17 1:09.06 700m: 8:03.13 1:09.43
200m: 2:14.69 1:09.24 400m: 4:35.11 1:10.34 600m: 6:53.70 1:09.53 800m: 9:09.87 1:06.74

8. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 9:19.23 528
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:30.79 1:12.09 500m: 5:52.10 1:10.45 700m: 8:12.25 1:09.35
200m: 2:18.70 1:12.06 400m: 4:41.65 1:10.86 600m: 7:02.90 1:10.80 800m: 9:19.23 1:06.98

9. BROZOVIC, Strahinja 08 Novi Beograd 011 9:24.00 515
100m: 1:04.09 1:04.09 300m: 3:25.86 1:11.53 500m: 5:50.81 1:12.66 700m: 8:15.21 1:12.15
200m: 2:14.33 1:10.24 400m: 4:38.15 1:12.29 600m: 7:03.06 1:12.25 800m: 9:24.00 1:08.79

10. ELEK, Ognjen 11 11. April 9:24.43 513
100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:28.77 1:12.48 500m: 5:55.30 1:13.89 700m: 8:20.97 1:13.62
200m: 2:16.29 1:11.02 400m: 4:41.41 1:12.64 600m: 7:07.35 1:12.05 800m: 9:24.43 1:03.46

11. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 9:28.01 504
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:31.88 1:13.26 500m: 5:56.62 1:11.78 700m: 8:20.38 1:11.72
200m: 2:18.62 1:11.83 400m: 4:44.84 1:12.96 600m: 7:08.66 1:12.04 800m: 9:28.01 1:07.63

12. DIZDAREVIC, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 9:32.41 492
100m: 1:04.04 1:04.04 300m: 3:27.42 1:12.71 500m: 5:54.11 1:13.72 700m: 8:21.06 1:13.19
200m: 2:14.71 1:10.67 400m: 4:40.39 1:12.97 600m: 7:07.87 1:13.76 800m: 9:32.41 1:11.35

13. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:36.13 483
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:30.58 1:12.89 500m: 5:59.06 1:14.55 700m: 8:28.03 1:14.42
200m: 2:17.69 1:12.41 400m: 4:44.51 1:13.93 600m: 7:13.61 1:14.55 800m: 9:36.13 1:08.10

14. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 9:36.33 482
100m: 1:06.91 1:06.91 300m: 3:31.88 1:12.78 500m: 5:58.49 1:13.08 700m: 8:27.01 1:13.87
200m: 2:19.10 1:12.19 400m: 4:45.41 1:13.53 600m: 7:13.14 1:14.65 800m: 9:36.33 1:09.32

15. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 9:40.24 473
100m: 1:03.96 1:03.96 300m: 3:30.97 1:14.17 500m: 6:00.62 1:14.67 700m: 8:29.45 1:13.47
200m: 2:16.80 1:12.84 400m: 4:45.95 1:14.98 600m: 7:15.98 1:15.36 800m: 9:40.24 1:10.79

16. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 9:46.37 458
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:34.84 1:15.38 500m: 6:06.20 1:15.79 700m: 8:36.07 1:14.38
200m: 2:19.46 1:12.90 400m: 4:50.41 1:15.57 600m: 7:21.69 1:15.49 800m: 9:46.37 1:10.30

17. BANJANIN, Lazar 11 11. April 9:50.12 449
100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 3:36.60 1:14.94 500m: 6:08.21 1:15.83 700m: 8:38.33 1:14.47
200m: 2:21.66 1:14.01 400m: 4:52.38 1:15.78 600m: 7:23.86 1:15.65 800m: 9:50.12 1:11.79
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 19, Men, 800m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

18. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 10:09.38 408
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:45.64 1:18.87 500m: 6:23.20 1:19.39 700m: 8:59.37 1:17.00
200m: 2:26.77 1:16.77 400m: 5:03.81 1:18.17 600m: 7:42.37 1:19.17 800m: 10:09.38 1:10.01

19. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 10:20.48 386
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:48.72 1:17.56 500m: 6:26.78 1:19.20 700m: 9:05.56 1:18.42
200m: 2:31.16 1:18.32 400m: 5:07.58 1:18.86 600m: 7:47.14 1:20.36 800m: 10:20.48 1:14.92

20. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 10:27.19 374
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:56.57 1:19.94 500m: 6:36.25 1:19.40 700m: 9:12.62 1:17.49
200m: 2:36.63 1:21.36 400m: 5:16.85 1:20.28 600m: 7:55.13 1:18.88 800m: 10:27.19 1:14.57

21. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 10:30.49 368
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:50.44 1:19.83 500m: 6:30.99 1:20.60 700m: 9:11.83 1:20.83
200m: 2:30.61 1:19.15 400m: 5:10.39 1:19.95 600m: 7:51.00 1:20.01 800m: 10:30.49 1:18.66

22. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 10:33.36 363
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 3:57.96 1:20.30 500m: 6:37.97 1:20.18 700m: 9:17.30 1:19.38
200m: 2:37.66 1:22.47 400m: 5:17.79 1:19.83 600m: 7:57.92 1:19.95 800m: 10:33.36 1:16.06

23. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 10:34.16 362
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:51.96 1:18.73 500m: 6:32.86 1:20.48 700m: 9:13.30 1:20.02
200m: 2:33.23 1:19.06 400m: 5:12.38 1:20.42 600m: 7:53.28 1:20.42 800m: 10:34.16 1:20.86

24. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 10:38.52 355
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:57.45 1:21.39 500m: 6:38.71 1:20.70 700m: 9:20.71 1:20.88
200m: 2:36.06 1:21.15 400m: 5:18.01 1:20.56 600m: 7:59.83 1:21.12 800m: 10:38.52 1:17.81

25. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 10:44.45 345
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:54.63 1:21.36 500m: 6:39.86 1:22.63 700m: 9:25.67 1:22.79
200m: 2:33.27 1:22.37 400m: 5:17.23 1:22.60 600m: 8:02.88 1:23.02 800m: 10:44.45 1:18.78

26. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 10:57.18 325
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:58.12 1:21.51 500m: 6:44.64 1:22.79 700m: 9:32.74 1:24.58
200m: 2:36.61 1:21.91 400m: 5:21.85 1:23.73 600m: 8:08.16 1:23.52 800m: 10:57.18 1:24.44

27. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 10:59.09 322
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 3:59.84 1:21.56 500m: 6:46.42 1:24.37 700m: 9:36.32 1:25.08
200m: 2:38.28 1:21.69 400m: 5:22.05 1:22.21 600m: 8:11.24 1:24.82 800m: 10:59.09 1:22.77

28. UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 11:04.14 315
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:03.76 1:23.32 500m: 6:52.02 1:24.52 700m: 9:40.75 1:24.64
200m: 2:40.44 1:23.93 400m: 5:27.50 1:23.74 600m: 8:16.11 1:24.09 800m: 11:04.14 1:23.39

29. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 11:09.07 308
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:07.22 1:26.59 500m: 7:00.24 1:26.70 700m: 9:50.93 1:25.09
200m: 2:40.63 1:24.60 400m: 5:33.54 1:26.32 600m: 8:25.84 1:25.60 800m: 11:09.07 1:18.14

30. MATIC, Marko 11 Barakuda 11:11.64 305
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 4:07.60 1:25.57 500m: 7:00.47 1:26.07 700m: 9:51.92 1:25.48
200m: 2:42.03 1:26.35 400m: 5:34.40 1:26.80 600m: 8:26.44 1:25.97 800m: 11:11.64 1:19.72

31. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 11:22.65 290
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:16.19 1:28.27 500m: 7:10.44 1:26.86 700m: 10:01.11 1:24.00
200m: 2:47.92 1:27.83 400m: 5:43.58 1:27.39 600m: 8:37.11 1:26.67 800m: 11:22.65 1:21.54

32. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 11:50.29 257
100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 4:24.99 1:30.63 500m: 7:26.89 1:30.79 700m: 10:26.11 1:29.11
200m: 2:54.36 1:29.88 400m: 5:56.10 1:31.11 600m: 8:57.00 1:30.11 800m: 11:50.29 1:24.18

33. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 11:52.56 255
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 4:18.54 1:33.22 500m: 7:27.21 1:34.88 700m: 10:26.88 1:28.46
200m: 2:45.32 1:31.24 400m: 5:52.33 1:33.79 600m: 8:58.42 1:31.21 800m: 11:52.56 1:25.68

34. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 12:04.03 243
100m: 1:21.55 1:21.55 300m: 4:23.93 1:32.46 500m: 7:30.27 1:33.03 700m: 10:34.85 1:31.21
200m: 2:51.47 1:29.92 400m: 5:57.24 1:33.31 600m: 9:03.64 1:33.37 800m: 12:04.03 1:29.18

35. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 13:41.58 166
100m: 1:29.83 1:29.83 300m: 4:55.42 1:45.29 500m: 8:30.52 1:47.90 700m: 12:00.38 1:44.26
200m: 3:10.13 1:40.30 400m: 6:42.62 1:47.20 600m: 10:16.12 1:45.60 800m: 13:41.58 1:41.20
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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 19, Men, 800m Freestyle, A Kategorija 13god i stariji 

Rank YB Time Pts

36. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 14:12.23 149
100m: 1:39.29 1:39.29 300m: 5:18.70 1:51.45 500m: 8:57.25 1:48.88 700m: 12:29.85 1:46.29
200m: 3:27.25 1:47.96 400m: 7:08.37 1:49.67 600m: 10:43.56 1:46.31 800m: 14:12.23 1:42.38

DSQ POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 10:09.41
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:50.47 1:17.44 500m: 6:25.76 1:18.20 700m: 8:58.25 1:15.41
200m: 2:33.03 1:19.81 400m: 5:07.56 1:17.09 600m: 7:42.84 1:17.08 800m: 10:09.41 1:11.16

B Kategorija 15-16 god 

1. STEFANOVIC, Viktor 10 Pirat 9:00.65 584
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:18.75 1:09.12 500m: 5:36.47 1:08.71 700m: 7:54.17 1:08.71
200m: 2:09.63 1:08.25 400m: 4:27.76 1:09.01 600m: 6:45.46 1:08.99 800m: 9:00.65 1:06.48

2. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 9:19.23 528
100m: 1:06.64 1:06.64 300m: 3:30.79 1:12.09 500m: 5:52.10 1:10.45 700m: 8:12.25 1:09.35
200m: 2:18.70 1:12.06 400m: 4:41.65 1:10.86 600m: 7:02.90 1:10.80 800m: 9:19.23 1:06.98

3. SKVARCA, Aleksej 10 SD Aqua Ljubljana 9:28.01 504
100m: 1:06.79 1:06.79 300m: 3:31.88 1:13.26 500m: 5:56.62 1:11.78 700m: 8:20.38 1:11.72
200m: 2:18.62 1:11.83 400m: 4:44.84 1:12.96 600m: 7:08.66 1:12.04 800m: 9:28.01 1:07.63

4. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:36.13 483
100m: 1:05.28 1:05.28 300m: 3:30.58 1:12.89 500m: 5:59.06 1:14.55 700m: 8:28.03 1:14.42
200m: 2:17.69 1:12.41 400m: 4:44.51 1:13.93 600m: 7:13.61 1:14.55 800m: 9:36.13 1:08.10

5. TOMOVIC, Andrija 10 Crvena Zvezda 9:46.37 458
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:34.84 1:15.38 500m: 6:06.20 1:15.79 700m: 8:36.07 1:14.38
200m: 2:19.46 1:12.90 400m: 4:50.41 1:15.57 600m: 7:21.69 1:15.49 800m: 9:46.37 1:10.30

6. BUDECEVIC, Filip 10 Sremska Mitrovica 10:09.38 408
100m: 1:10.00 1:10.00 300m: 3:45.64 1:18.87 500m: 6:23.20 1:19.39 700m: 8:59.37 1:17.00
200m: 2:26.77 1:16.77 400m: 5:03.81 1:18.17 600m: 7:42.37 1:19.17 800m: 10:09.38 1:10.01

7. SKARO, Vukasin 09 Sremska Mitrovica 10:30.49 368
100m: 1:11.46 1:11.46 300m: 3:50.44 1:19.83 500m: 6:30.99 1:20.60 700m: 9:11.83 1:20.83
200m: 2:30.61 1:19.15 400m: 5:10.39 1:19.95 600m: 7:51.00 1:20.01 800m: 10:30.49 1:18.66

8. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 10:44.45 345
100m: 1:10.90 1:10.90 300m: 3:54.63 1:21.36 500m: 6:39.86 1:22.63 700m: 9:25.67 1:22.79
200m: 2:33.27 1:22.37 400m: 5:17.23 1:22.60 600m: 8:02.88 1:23.02 800m: 10:44.45 1:18.78

9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 10:59.09 322
100m: 1:16.59 1:16.59 300m: 3:59.84 1:21.56 500m: 6:46.42 1:24.37 700m: 9:36.32 1:25.08
200m: 2:38.28 1:21.69 400m: 5:22.05 1:22.21 600m: 8:11.24 1:24.82 800m: 10:59.09 1:22.77

10. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 11:52.56 255
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 4:18.54 1:33.22 500m: 7:27.21 1:34.88 700m: 10:26.88 1:28.46
200m: 2:45.32 1:31.24 400m: 5:52.33 1:33.79 600m: 8:58.42 1:31.21 800m: 11:52.56 1:25.68

C Kategorija 13-14 god 

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 9:24.43 513
100m: 1:05.27 1:05.27 300m: 3:28.77 1:12.48 500m: 5:55.30 1:13.89 700m: 8:20.97 1:13.62
200m: 2:16.29 1:11.02 400m: 4:41.41 1:12.64 600m: 7:07.35 1:12.05 800m: 9:24.43 1:03.46

2. BANJANIN, Lazar 11 11. April 9:50.12 449
100m: 1:07.65 1:07.65 300m: 3:36.60 1:14.94 500m: 6:08.21 1:15.83 700m: 8:38.33 1:14.47
200m: 2:21.66 1:14.01 400m: 4:52.38 1:15.78 600m: 7:23.86 1:15.65 800m: 9:50.12 1:11.79

3. ACIMOVIC, Tadija 12 Pirat 10:20.48 386
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:48.72 1:17.56 500m: 6:26.78 1:19.20 700m: 9:05.56 1:18.42
200m: 2:31.16 1:18.32 400m: 5:07.58 1:18.86 600m: 7:47.14 1:20.36 800m: 10:20.48 1:14.92

4. MIHAJLOVIC, Milos 12 Klub za vodene sportove Mornar 10:27.19 374
100m: 1:15.27 1:15.27 300m: 3:56.57 1:19.94 500m: 6:36.25 1:19.40 700m: 9:12.62 1:17.49
200m: 2:36.63 1:21.36 400m: 5:16.85 1:20.28 600m: 7:55.13 1:18.88 800m: 10:27.19 1:14.57



Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Plivacki Savez Srbije 16.2.2025 19:48 - Page 4

33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Event 19, Boys, 800m Freestyle, C Kategorija 13-14 god 

Rank YB Time Pts

5. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 10:33.36 363
100m: 1:15.19 1:15.19 300m: 3:57.96 1:20.30 500m: 6:37.97 1:20.18 700m: 9:17.30 1:19.38
200m: 2:37.66 1:22.47 400m: 5:17.79 1:19.83 600m: 7:57.92 1:19.95 800m: 10:33.36 1:16.06

6. ARSOVIC, Sava 12 Klub za vodene sportove Mornar 10:34.16 362
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:51.96 1:18.73 500m: 6:32.86 1:20.48 700m: 9:13.30 1:20.02
200m: 2:33.23 1:19.06 400m: 5:12.38 1:20.42 600m: 7:53.28 1:20.42 800m: 10:34.16 1:20.86

7. MILOVIC, Vanja 11 PK "BPK" Bgd 10:38.52 355
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:57.45 1:21.39 500m: 6:38.71 1:20.70 700m: 9:20.71 1:20.88
200m: 2:36.06 1:21.15 400m: 5:18.01 1:20.56 600m: 7:59.83 1:21.12 800m: 10:38.52 1:17.81

8. PAVLOVIC, Petar 12 Pirat 10:57.18 325
100m: 1:14.70 1:14.70 300m: 3:58.12 1:21.51 500m: 6:44.64 1:22.79 700m: 9:32.74 1:24.58
200m: 2:36.61 1:21.91 400m: 5:21.85 1:23.73 600m: 8:08.16 1:23.52 800m: 10:57.18 1:24.44

9. UZUNAY, Kerem 11 GIRESUN SPOR Kulub 11:04.14 315
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:03.76 1:23.32 500m: 6:52.02 1:24.52 700m: 9:40.75 1:24.64
200m: 2:40.44 1:23.93 400m: 5:27.50 1:23.74 600m: 8:16.11 1:24.09 800m: 11:04.14 1:23.39

10. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 11:09.07 308
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:07.22 1:26.59 500m: 7:00.24 1:26.70 700m: 9:50.93 1:25.09
200m: 2:40.63 1:24.60 400m: 5:33.54 1:26.32 600m: 8:25.84 1:25.60 800m: 11:09.07 1:18.14

11. MATIC, Marko 11 Barakuda 11:11.64 305
100m: 1:15.68 1:15.68 300m: 4:07.60 1:25.57 500m: 7:00.47 1:26.07 700m: 9:51.92 1:25.48
200m: 2:42.03 1:26.35 400m: 5:34.40 1:26.80 600m: 8:26.44 1:25.97 800m: 11:11.64 1:19.72

12. GAVRILOVIC, Sava 12 Sremska Mitrovica 11:22.65 290
100m: 1:20.09 1:20.09 300m: 4:16.19 1:28.27 500m: 7:10.44 1:26.86 700m: 10:01.11 1:24.00
200m: 2:47.92 1:27.83 400m: 5:43.58 1:27.39 600m: 8:37.11 1:26.67 800m: 11:22.65 1:21.54

13. MRDAKOVIC, Mihailo 12 Crvena Zvezda 11:50.29 257
100m: 1:24.48 1:24.48 300m: 4:24.99 1:30.63 500m: 7:26.89 1:30.79 700m: 10:26.11 1:29.11
200m: 2:54.36 1:29.88 400m: 5:56.10 1:31.11 600m: 8:57.00 1:30.11 800m: 11:50.29 1:24.18

14. KRASIC, Marko 12 Klub za vodene sportove Mornar 13:41.58 166
100m: 1:29.83 1:29.83 300m: 4:55.42 1:45.29 500m: 8:30.52 1:47.90 700m: 12:00.38 1:44.26
200m: 3:10.13 1:40.30 400m: 6:42.62 1:47.20 600m: 10:16.12 1:45.60 800m: 13:41.58 1:41.20

15. PESTERAC, Djordje 12 Klub za vodene sportove Mornar 14:12.23 149
100m: 1:39.29 1:39.29 300m: 5:18.70 1:51.45 500m: 8:57.25 1:48.88 700m: 12:29.85 1:46.29
200m: 3:27.25 1:47.96 400m: 7:08.37 1:49.67 600m: 10:43.56 1:46.31 800m: 14:12.23 1:42.38

DSQ POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 10:09.41
100m: 1:13.22 1:13.22 300m: 3:50.47 1:17.44 500m: 6:25.76 1:18.20 700m: 8:58.25 1:15.41
200m: 2:33.03 1:19.81 400m: 5:07.56 1:17.09 600m: 7:42.84 1:17.08 800m: 10:09.41 1:11.16


